
Kodu 563

Teenuse kasutamiseks on esmalt 
vajalik igal kasutajal teha ühekordselt 
EMT Iseteeninduses SMS-parool, see-
järel on võimalik pangaparoolide, ID-
kaardi või m-ID vahendusel teenust 
kasutada.

Asukoha määramise täpsus sõltub 
paljuski sellest, millist mobiiltelefo-
ni laps kasutab ning sellest, kus ta po-
sitsioneerimise ajahetkel asub. Tavali-
ses GSM võrgus on maapiirkondades 
võimalik asukohta määrata mõnekilo-
meetrise täpsuse ja linnapiirkondades 
kuni 500meetrise täpsusega. Juhul 
kui laps kasutab aga uut A-GPS-toega 
telefoni, siis saab tema asukoha teada 
kuni 20meetrise täpsusega. 

Soovitame positsioneerimise esi-
mesel korral lihtsalt prooviks läbi 
teha, et täpselt näha, kuidas teenus 
töötab. Võimaliku probleemi korral 
on siis tegu juba tuttava keskkonnaga, 
kus toimetamine kulgeb ladusalt.

Tea oma lapse telefoni  
IMEI-koodi
IMEI-kood on mobiiltelefoni unikaal-
ne seerianumber, mille abil on võima-
lik identifitseerida konkreetset telefo-
niaparaati. Telefoni IMEI-kood on kir-
jas nii ostudokumentidel kui ka telefo-

ni siseküljel. Samuti saab lapse telefo-
ni IMEI-koodi teada, kui sisestada kla-
viatuuril teenuskood *#06#. 

IMEI on vajalik telefoni kadumi-
se või varguse korral. Samuti läheb 
IMEI-koodi tarvis siis, kui tahetakse 
kadunud või varastatud telefoni mus-
ta nimekirja ehk siis keelatud mobiil-
telefonide registrisse kanda.

Laps on telefoni ära kaotanud 
või see on varastatud
Telefoni kadumise korral on positsio-
neerimine lihtsaim viis selle üles leid-
miseks (eeldusel, et SIM-kaart on te-
lefonis ning telefon on sisse lülitatud). 
NB! Eelnevalt peab olema vormista-
tud õigus lapse telefoninumbri posit-
sioneerimiseks!

Kui kaduma läinud telefoni ei 
õnnestu üles leida, tuleks esime-
se asjana helistada mobiilioperaato-
ri kliendiinfosse või külastada lähi-
mat esindust ja lasta telefonis olnud  
SIM-kaart sulgeda. 

Sellega välistatakse võimalus võõ-
ral isikul lapse telefoniarvet kasvata-
da. Kui telefoni kadumise põhjuseks 
on vargus, tuleks kindlasti pöörduda 
ka politseisse ja esitada vastav aval-
dus. 

Telefoni saab kanda musta nime-
kirja ja sellisel juhul ei toimi seal ühegi 
operaatori SIM-kaart, nii see muutub 
vargale või leidjale kasutuks, kuid tu-
leb arvestada, et ka politsei ei saa sel-
lisel juhul enam telefoni jälgida.

Tee mobiilikasutus 
 lapsele lihtsaks!
Lapse mobiiltelefoni on kasulik sal-
vestada kõik olulised telefoninumb-
rid, neist kõige tähtsamad võiks panna 
kiirvaliku alla. Ent selleks, et ka mo-
biiltelefoni kadumise korral oskaks 
laps vanematele helistada, tuleb täht-
sad numbrid alati ka üles kirjutada – 
kas klassipäevikusse või märkmikus-
se, mis lapsel alati kaasas on. 

Mobiili algne PIN-kood tuleb kind-
lasti ära muuta, kuid lapse PIN-koo-
diks tuleb valida numbrikombinat-
sioon, mida tal on kerge meelde jätta. 

Vähemalt alguses tuleb lapsele 
meelde tuletada ka seda lihtsat asja, 
et ta ei unustaks oma mobiiltelefoni 
laadida. 

Soovime meeldivat ja turvalist mo-
biilikasutust!
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Kumba telefoni mina endale saan?


